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1. PLANLAMA DEĞİŞİKLİĞİ YAPILAN ALANIN KONUMU 

1.1. PLAN DEĞİŞİKLİĞİ YAPILAN ALANIN YERİ 

Planlama alanı, Tekirdağ ili, Marmara Ereğlisi ilçesi, E-84 Tekirdağ-İstanbul Karayolunun 

doğusunda yer almaktadır. Alanın doğusunda Marmara Denizi, Batısında Tekirdağ-İstanbul 

Karayolu bulunmaktadır. 

Planlama alanının yakın çevresinde akaryakıt depolama alanları, doğalgaz kombine çevrim, 
elektrik üretim tesisleri, çeşitli depolama alanları, tarım alanları vb. kullanım alanları yer 
almaktadır. Tekirdağ’ın liman kentlerinden olan Marmara Ereğlisi’nde Martaş Limanı yük 
taşımacılığı için kullanılmaktadır. Bölgede ayrıca; birçok akaryakıt dağıtım şirketinin kara 
akaryakıt depolama tesislerine hizmet vermek üzere kurulmuş OPET’e ait gemi yanaşma 
platformu, MCH firmasına ait gemi yanaşma platformu ile Bütangaz ve Likitgaz LPG 
terminallerine denizden ikmal faaliyetleri için kullanılan deniz yapıları bulunmaktadır. 
Sultanköy Mahallesi içinde bulunan Botaş LNG Terminali enerji taşımacılığında 
kullanılmaktadır.  
 Planlama alanı; Marmara Denizi kıyısında ve kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında olup Marmara 

Ereğlisi İlçe merkezine uzaklığı yaklaşık 13 km, Tekirdağ il merkezine uzaklığı 43 km, İstanbul’a 

uzaklığı 95 km, Çorlu ilçesine uzaklığı 20 kilometredir. 
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Harita 2 Planlama Alanı ve Yakın Çevre Yakın Görüntüsü (Uydu Görüntüsü) 

1.2. YÖNETİM YAPISI, İDARİ BÖLÜNÜŞ VE SINIRLAR 
Tekirdağ ili 6 Aralık 2012 tarihli ve 28489 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 6360 

sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde 

Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun doğrultusunda büyükşehir statüsüne kavuşmuştur. 

İlin büyükşehir olmasıyla birlikte üç adet yeni ilçe kurulmuş, belde belediyelerinin tamamı kapanmış ve 

ilçe sayısı on bire yükselmiştir. İl genelinde yeni kurulan ilçeler Süleymanpaşa, Kapaklı ve Ergene ilçeleri 

olup diğer ilçeler Saray, Çerkezköy, Çorlu, Marmara Ereğlisi, Muratlı, Hayrabolu, Malkara ve Şarköy 

ilçeleridir. Planlama alanı Marmara Ereğlisi ilçesi, Kamaradere ve Sultanköy Mahalleleri sınırları içinde 

kalmaktadır. Tekirdağ’ın büyükşehir olması ve belde belediyelerinin kaldırılmasıyla birlikte Sultanköy 

Belediyesi ve Yeniçiftlik Belediye’si kaldırılarak Marmara Ereğlisi ilçesine bağlı mahalle haline gelmiştir. 

İlçe genelinde 1 belediye ve 10 Mahalle bulunmaktadır. 

Proje bölgesinde hali hazırda faaliyetlerini sürdürmekte olan ve çeşitli sektörlerde imalat yapan 1.850 

adet sanayi tesisi yer almaktadır. Bu tesislerin tamamının üretimleri ve ihracat yapan firmaların 

uluslararası piyasalarda rekabet edebilmeleri için muhtelif ana hammadde girdi ihtiyaçları mümkün 

olabilen en yakın lojistik merkezinden karşılamak zorunluluğundadır. Bu bölgede, mevcut sanayi 

tesisleri imalatta ihtiyaç duydukları ana kimyasal hammaddelerinin tedarikinin bir kısmını İzmit 

Bölgesindeki tank terminallerinden sağlamakta, bu ise 250-300 km lik bir mesafeye karşılık gelmekte 

ve üretimde de maliyet artışları olarak karşılığını bulmaktadır. Ayrıca, Türkiye’de sıvı kimyasal ve 

akaryakıt depolama alanlarının İzmit Körfezi dahilinde yoğun bir yerleşkeye sahip olması ve ülkenin 

tüm ihtiyacının buradaki mevcut terminallerden kara yolu ile sağlanması, İzmit bölgesinde 
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yapılabilecek yeni tank terminal alanlarının bulunamayışı sektörün gelişimine ve dolaylı olarak da 

sektörün ülke ihracatına olan katkısı üzerinde olumsuz etkiye neden olmaktadır. İzmit bölgesinin 

mevcut konumu, ithalat ve ihracata dönük avantajlarıyla sanayi kenti haline dönüşmesi Türkiye’nin 

enerji depolama alanında da Tekirdağ bölgesini yoğun bir şekilde tercih edilir kılmıştır. Bölgede bu gün 

için enerji depolama faaliyetlerine yönelik farklı büyüklüklere sahip bir çok işletme faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Trakya’daki sanayi bölgelerindeki işletmelerin büyük bir kısmı, üretim faaliyetleri 

kapsamında ihtiyaç duydukları kimyasal ve petro-kimya ürünlerinin karayolu taşımacılığı dışında deniz 

yolu üzerinden mevcut fabrikalarına/terminallerine nakletmek istemesi, çevresel riskler ve karayolu 

taşımacılığındaki güçlükler ve bu taşıma türünün getirdiği ekonomik kayıpların ve zaman israfının 

önüne geçilmesi gibi nedenlerle yükleme boşaltma amaçlı olarak muhtelif deniz yapılarının 

gerçekleştirilmesine de ihtiyaç duyar hale gelmiştir. Bu kurulacak kimyasal madde, petrokimya, 

akaryakıt ürünlerini tahliye edebilecek platform Bölgedeki bu açığı kısmen de olsa kapatabilecek bir 

yatırımdır. 

Ayrıca Balkan ülkelerinin ürün tedariklerinin İzmit bölgesindeki terminallerden yapılıyor olması dikkate 

alındığında, bu bölgeden günlük yaklaşık 400-500 adet karayolu tankeri ile yapılan taşımacılığın 

oluşturduğu nakledilen ürünlerin yanıcı ve parlayıcı özelliği karşısında ülkemiz karayolu güzergahını 

olumsuz yönde tehdit eden bir risk oluşturduğu da bilinmektedir. Planlama Alanının Karadeniz ve Ege 

denize yakın bir noktada olması bu trafik yükünün azaltılmasında büyük önem taşımaktadır. 
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Harita 4 Planlama Alanının Bölgesindeki Yeri 
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1.3. 1/5000 ÖLÇEKLİ BİLGİ PAFTASI 

 

Harita 6 Planlama Alanı ve Çevresini gösteren 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı bilgi Paftası 

2. PLAN HİYERARŞİSİ VE GELİŞİM SÜRECİNDEKİ YERİ 

2.1. ÜST ÖLÇEKLİ PLAN VE PLAN NOTLARI 
Marmara Ereğlisi önemli ulaşım akslarının yakınında yer almaktadır. İstanbul- Edirne arasındaki 

karayolu ulaşımını sağlayan D100 (E-5) Karayolu ilçenin kuzeyinden geçmektedir. İstanbul- Tekirdağ 

arasındaki ulaşımı sağlayan ve kıyı aksı boyunca uzanan Tekirdağ İstanbul Yolu (D110-E84) ilçe 

merkezinden kıyı aksı boyunca geçmektedir. İlçenin ulaşımında önemli yeri olan diğer bir ulaşım aksı 

ise D100 karayolu ile D110 karayolunu birbirine bağlayan, Seymen yerleşimi ile Marmara Ereğlisi 

arasında uzanan Edirne- Marmara Ereğlisi karayoludur. 

Ayrıca, Kınıklı Deresinin Marmara Denizi’ne açıldığı noktada DSİ tarafından plan çalışması sürdürülen 

“Kınıklı Deresi Mahmuz/Kıyı Koruma Yapıları”na ilişkin İmar Planı çalışmaları devam etmektedir.  

Proje sürdürülebilir kalkınma ilkesi doğrultusunda istihdama, ülke ve bölgenin ekonomik kalkınmasına 

da katkı sağlaması açısından kamu yararına faaliyet göstermektedir. Ayrıca; halen Argaz denizden 

ikmalini bölgedeki uygun limanlara gelen gemilerle ve bu gemilerden Terminale kara tankerleri ile 

yapmaktadır. Projenin gerçekleşmesi ile denizden ikmal boru hatları ile doğrudan Terminale ürün 

basılarak yapılacağından bölgede çok sayıda tanker trafiği gerçekleşmeyeceğinden ülke ekonomisi ve 

çevre kirlenmesi açısından ciddi olumlu sonuçlar ortaya çıkacaktır.  
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Harita 7 Planlama Alanı Yakın Çevresi 

Trakya Alt Bölgesi Ergene Havzası 1/100.000 Ölçekli Revizyon Çevre Düzeni Planı Değişikliği (F19, G19 

Paftalar Lejant Paftası, Plan Hükümleri, Plan Açıklama Raporu) 644 sayılı Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname’nin 7. Maddesi uyarunca, 

08/10/2015 tarihinde Bakanlık Makamınca onaylanmıştır. 

Tekirdağ İli 1/25.000 Ölçekli Çevre Düzeni Plan Değişikliği (F19C3, G19B2 Paftalar, Lejant Paftası, Plan 

Hükümleri, Plan Açıklama Raporu) 644 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname’nin 7. Maddesi uyarınca, 08/10/2015 tarihinde Bakanlık 

Makamınca onaylanmıştır.  

Söz konusu planlarda; tesisin bulunduğu alan “Enerji Üretim Tesis Alanı” fonksiyonunda kalmaktadır. 

Plan çalışmasının yapıldığı kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında üst ölçekli bir plan bulunmamaktadır.  
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Harita 9 Üst Ölçek Plan ( 1/25.000 Çevre Düzeni Planı ) 
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2.2. MERİ 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM VE 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI 

Planlama alanının kıyı-kenar çizgisinin kara tarafında kalan alanda; 1/5000 ölçekli ve 1/1000 ölçekli 

plan olarak 11/10/21012 tasdik tarihli, Marmara Ereğlisi, Sultanköy Beldesi, İlave Revizyon 1. Etap 

Konut ve Konut Gelişme Alanlarını Kapsayan Nazım İmar Planı ve Uygulama İmar Planları geçerli iken 

05.01.2019 tarihinde Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi tarafından onaylanan Nazım İmar Planı 

değişiklikleri ile Planlama alanı son halini almıştır. .  

Planlama alanının yakın çevresinde kıyı-kenar çizgisinin deniz tarafında ARGAZ için hazırlanan mülga 

Bayındırlık ve İskan Bakanlığı tarafından 30.06.2005 onanlı plan ile BÜTANGAZ için hazırlanan mülga 

Bayındırlık ve İskan Bakanlığı tarafından 23.01.2001 onanlı plan bulunmaktadır. 

 

Harita 10 Planlama Alanı yakın çevresi meri Plan bilgisi (Sultanköy Belediyesi tarafından onaylanan, 05.01.2019 tasdik 

tarihli Revizyon 1.Etap Konut ve Konut Gelişme Alanlarını Kapsayan Nazım İmar Planı)  
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ARGAZ A.Ş.’ye ait yapılması planlanan Platform Tesislerinin, kıyıkenar çizgisinin kara tarafında kalan 

ARGAZ A.Ş.’ye  ait tesisler ve denizde yapılacak tesisler ile bağlantıyı sağlayacak boru hatlarını kapsayan 

plan; 06/10/2011 tarihin ve 2011/10 sayılı Sultanköy Belediye Meclisinin tarafından; “Belediyemiz 

sınırları içinde faaliyet gösteren Argaz. A.Ş.’nin denizin içerisine Şamandıra atma projesi kapsamında, 

kıyı kenar çizgisinin kara kısmı ile şirketin faaliyet gösterdiği alan arasında kara boru hattı bağlantısı 

planlandığından Kara Boru Hattı için hazırlanmış olan 1/5000 Ölçekli Nazım imar Planı ve 1/1000 

Ölçeklşi uygulama İmar Planı oybirliği ile kabul edilmiştir.”  Şeklinde karar alınmıştır.   

ARGAZ A.Ş.’ye ait yapılması planlanan Platform Tesislerinin bulunduğu kıyıkenar çizgisinin deniz 

tarafında kalan alanda daha önce mülga Bayındırlık ve İskan bakanlığı tarafından 30.06.2005 tarihinde 

plan onaylanmıştır  

Planlama alanının yakın çevresinde kıyı-kenar çizgisinin deniz tarafında BÜTANGAZ için hazırlanan 

mülga Bayındırlık ve İskan Bakanlığı tarafından 23.01.2001 onanlı plan bulunmaktadır. 

 

Harita 11 Boru hattına  ve Çevresine İlişkin Bilgi Paftası 

2.3. PLANLAMA ALANINA AİT MAHKEME KARARLARI 
Planlama alanına ait mahkeme kararı bulunmamaktadır. 
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3. ARAŞTIRMA VE ANALİZ ÇALIŞMALARI 
3.1. COĞRAFİ KONUM 

Planlama alanı, Tekirdağ ili, Marmara Ereğlisi ilçesi, Sultanköy Mahallesi sınırlarında yer 

almaktadır. E-84 Tekirdağ-İstanbul Karayolunun doğusunda bulunmaktadır. Planlama alanın 

büyüklüğü 3.719,80 m2’dir. 

Tekirdağ ili, Türkiye’nin kuzeybatısında, Marmara Bölgesi’nde, 40° 59' kuzey enlemi ile 27° 30' 

doğu boylamı arasında yer almaktadır. İlin doğusunda İstanbul ili, Çatalca ve Silivri ilçeleri, 

güneyinde Marmara Denizi, batısında Edirne ili, Uzunköprü ve Keşan ilçeleri, kuzeyinde ise 

Kırklareli ili, Pehlivanköy, Babaeski, Lüleburgaz ve Vize ilçeleri yer almaktadır. 

Planlama alanının Çorlu Havalimanı’na uzaklığı 15 km’dir. Planlama alanı Marmara Denizi kıyısında olup 

Marmara Ereğlisi İlçe merkezine uzaklığı yaklaşık 13 km, Tekirdağ il merkezine uzaklığı 43km, İstanbul’a 

uzaklığı 95 km, Çorlu ilçesine uzaklığı 20 km’dir. 

3.2. JEOLOJİK DURUM 
Planlama ilişkin olarak hazırlanmış olan “Tekirdağ İli Marmaraereğlisi İlçesi Sultanköy Mahallesi Argaz 

Boru Hattı Projesi İşine Ait İmar Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu” Tekirdağ Çevre Ve 

Şehircilik İl Müdürlüğünce 07.12.2021 tarihinde onaylanan raporda belirtilen hususlara uyulacaktır. 

3.3. DEPREM DURUMU 
Planlama alanı ve yakın çevresi 18.04.1996 tarih ve 96/8109 sayılı kararı ile belirlenen “Türkiye Deprem 

Bölgeleri Haritası”nda 1. Derece Deprem Bölgesi içerisinde kalmaktadır. 

 

Harita 12 Depremsellik Haritası 



MARMARA DENİZİ VE ADALAR ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGESİ, TEKİRDAĞ İLİ, MARMARA EREĞLİSİ İLÇESİ, 

SULTANKÖY MAHALLESİ, ŞAMANDIRA VE BORU HATTI AMAÇLI PLAN AÇIKLAMA RAPORU  

MARMARA DENİZİ VE ADALAR ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGESİ, TEKİRDAĞ İLİ, MARMARA EREĞLİSİ İLÇESİ, 

SULTANKÖY MAHALLESİ, ŞAMANDIRA VE BORU HATTI AMAÇLI PLAN AÇIKLAMA RAPORU  

13 

3.4. İKLİM 
Marmara Ereğlisi ilçesinde yazlar sıcak kışlar ılıktır. Yıllık ortalama sıcaklık 13,5 derecedir. Yaz mevsimi 

ortalama sıcaklığı ise 22 derece civarındadır. Kış mevsimi Trakya'daki birçok yerden daha ılık geçer. Kar 

yağışlı gün sayısı fazla değildir.  Yıllık yağış ortalaması 580 mm. civarındadır. Yağışlar daha çok kış 

aylarında toplanmıştır. Yaz aylarında güney batı doğrultulu lodos rüzgârı, kısa süreli ani sağanaklara 

neden olmaktadır.  Marmara Ereğlisi’nde en çok esen rüzgârlar, kuzey doğu ve kuzey rüzgârlarıdır.  

Marmara Ereğlisi’nde zemin genellikle alüvyondan oluşmaktadır. Bu da zayıf bir jeolojik dokuya neden 

olmaktadır. 

3.5. BİTKİ ÖRTÜSÜ 
Marmara Ereğlisi yerleşmesi, Trakya kıyılarından Marmara Denizi’nin içine doğru uzanan bir burnun 

ucundadır. İlçenin doğusunda yer alan ve çapı 1600 m.ye yaklaşan daire görünümündeki tabii koy, ilk 

bakışta göze çarpan önemli bir özelliğidir.  Diğer kıyılar sellerin ve akarsuların taşıdığı topraklar ile 

yüzyıllar boyunca sığlaşmıştır. Gemi yanaşma platformunun bulunduğu yerde deniz derinliği 17 

metredir. İlçe arazisinin büyük bölümü, alçak düzlüklerden oluşur. Kıyı boyunca genellikle doğal 

kumsallar yer alır.  İlçede en fazla kahverengi orman toprağı ile kızıl renkli topraklar yaygındır.   

İlçe halkının büyük bir çoğunluğu tarımla uğraşmaktadır. En yoğun olarak yetiştirilen ürünler, kavun, 

karpuz, buğday, arpa ve ayçiçeğidir. Verimli tarım topraklarında genellikle buğday, ayçiçeği ve karpuz 

ekimi yapılmaktadır. Balıkçılık da Marmara Ereğlisi’nin sosyo-ekonomik hayatında oldukça önemli yer 

tutmaktadır. İlçenin sahilleri balık bakımından oldukça zengindir. Çıkan başlıca deniz ürünleri tekir, 

barbunya, kılıç balığı, kolyoz, uskumru, palamut, torik, istavrit, sardalye, sinarit, levrek, midye ve 

kalamardır.  Tarım ve balıkçılığın dışında ilçe halkının başlıca geçim kaynakları hayvancılık ve sanayidir. 

Sığır ve koyun, ilçede en fazla beslenen hayvanlardır.  

3.6. DEMOGRAFİK YAPI 
Marmara Ereğlisi ilçe nüfusunun 1997 yılında yapılan genel nüfus sayımı sonuçlarına göre 16.930 

olduğu ve 2000 yılında yapılan genel nüfus tespiti sonucuna göre de 20.125 olduğu bilinmektedir. 

İlçenin nüfusu 2007 yılında 16.970 kişi, 2008 yılında 25.061 kişi, 2009 yılında 21.787 kişi, 2010 yılında 

20.950 kişi, 2011 yılında 21.079 kişi, 2012 yılında 21.469 kişi 2013 yılında 22816 kişi olarak tespit edilmiş 

ve  2015 yılı, verilerine göre Marmara Ereğlisi İlçe nüfusu 23.452’dir.(TABLO-1) 

 

Tablo 1 Marmara Ereğlisi Yıllara Göre Nüfus Grafiği 

0

5

10

15

20

25

30

1990 2000 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

Marmara Ereğlisi Yıllara Göre Nüfus Grafiği



MARMARA DENİZİ VE ADALAR ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGESİ, TEKİRDAĞ İLİ, MARMARA EREĞLİSİ İLÇESİ, 

SULTANKÖY MAHALLESİ, ŞAMANDIRA VE BORU HATTI AMAÇLI PLAN AÇIKLAMA RAPORU  

MARMARA DENİZİ VE ADALAR ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGESİ, TEKİRDAĞ İLİ, MARMARA EREĞLİSİ İLÇESİ, 

SULTANKÖY MAHALLESİ, ŞAMANDIRA VE BORU HATTI AMAÇLI PLAN AÇIKLAMA RAPORU  

14 

3.7. EKONOMİK DURUM 
Planlama alanı yakın çevresinde kıyı yapı ve tesisleri olarak; BOTAŞ Liman Tesisleri, OPET Liman 

Tesisleri, Marmara Depoculuk Liman Tesisleri mevcuttur. Ayrıca Likit Kimya ve Bütangaz’ın Şamandıra 

ve Boru Hattına ait imar planları bulunmakta olup mevcutta söz konusu plana göre yapılmış 

şamandıralar su yüzeyinde, boru hatları da deniz altında bulunmaktadır.  

Bu tesislerinde yapılacak olan ARGAZ A.Ş’ye ait tesislere herhangi bir etkisi bulunmayacaktır. Planlanan 

Platform Tesisi Bütangaz’a ait güneydeki şamandıralara 775 metre, Bütengaz’a ait Kuzeyde kalan 

şamandıralara 645 metre Likit Kimya’ya ait güneydeki tesise 525 metre mesafededir. Söz konusu 

mesafeler Gemi yanaşması için yeterli olup çevre tesislere herhangi bir etkisi söz konusu olmamaktadır. 

İki Üniversiteye modelleme raporları hazırlatılmıştır.  

Ayrıca Sultanköy Mahallesinde Enerji depolama alanları içinde; UNİ-MAR Enerji, Trakya Elektrik A.Ş. 

Likid Kimya, Kaptan Demir Çelik A.Ş. Trabzon Gaz, Atay Madencilik, Nuryak Kömür, Adoçim, ARGAZ, 

Bütan Gaz, Habaş gibi önemli enerji tesisler bulunmaktadır.  

Yeniçiftlik sahil kısmında yapımına başlanan fakat tamamlanmayan NATO Limanı bulunmaktadır. 

Marmara Ereğlisi’nde ise balıkçı barınağı bulunmaktadır.  Bölgedeki kıyı tesisleri ve işletici kuruluşların 

isimleri aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 

BOTAŞ Marmara Ereğlisi LNG Terminali  

MARMARA DEPOCULUK A.Ş. Akaryakıt terminali 

OPET A.Ş. Akaryakıt terminali 

UNİ-MAR ENERJİ YATIRIMLARI A.Ş. Elektrik üretimi, iletimi, dağıtımı ve ticareti  

LİKİT KİMYA A.Ş. LPG depolama terminali   

TRAKYA ELEKTRİK DOĞALGAZ  Elektrik üretimi, iletimi, dağıtımı ve ticareti  

BÜTANGAZ A.Ş. LPG depolama terminali   

NURYAK MADEN GRUP A.Ş. Kömür depolama Şirketi 

ATAY MADENCİLİK PETROL ÜRÜNLERİ A.Ş. Kömür depolama Şirketi 

KAPTAN DEMİR ÇELİK A.Ş.  Demir ve Çelik Üretimi 

3.8. KORUMA STATÜSÜNDE BULUNAN ALANLAR VE ÖZELLİKLERİ 
Planlama alanını da kapsayan bazı alanlar 04.11.2021 tarih ve 4758 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı ile 

Marmara Denizi ve Adalar Özel Çevre Koruma Bölgesi ilan edilmiştir. Bunun dışında; Planlama alanında 

ve yakın çevresinde özel kanunla belirlenmiş herhangi bir alan bulunmamaktadır.   
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3.9. MÜLKİYET BİLGİSİ 

Planlama alanı kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında kalan devletin hüküm ve tasarrufundaki denizalanı 
olup; kullanma iznine esas ön izin mevcuttur. Bu maksatla; 30/09/2005 tarihinde M. Ereğlisi 
Kaymakamlığı ile ARGAZ A.Ş. arasında aşağıdaki ön izin sözleşmesi imzalanmıştır. Devam eden süreçte 
Milli Emlak Genel Müdürlüğü ile ARGAZ A.Ş arasında 16/10/2009 tarihinde Kullanma İzin sözleşmesi 
imzalanmıştır.  

Planlama alanı dışında proje bütünlüğü içerisinde yer alan ARGAZ Depolama Terminalinin mülkiyeti 
ARGAZ A.Ş.’ne aittir. Terminali gemi yanaşma platformuna bağlayacak boru hattı güzergâhının 
Terminal ile kıyı kenar çizgisi arasındaki bölümü için Belediyeden irtifak hakkı tesis edilmiş ve 
05.01.2019 tarihinde Marmara Ereğlisi Belediye Meclisi tarafından imar planları onaylanmıştır.  

Boru hatları Belediyeye ait imar yolundan geçirilmiş ve imar planlarına işlenmiştir. İmar yollarından 
geçen söz konusu boru hatlarına yönelik 01.01.2012 tarihinde Belediye ile sözleşme imzalanarak İmar 
Planlarında yol alanında kalana alanlarda Boru hattı geçirilmesine ilişkin anlaşma yapılmıştır. 

Kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında kalan güzergâha yönelik Milli emlak Müdürlüğü yasal izinlendirme 
yapılarak söz konusu bağlantı güzergâhının geçeceği alan kiralanmış olup diğer Kurumlar ile 
yürütülecek idari sürece yönelik sözleşme imzalanmıştır.  

Devam eden süreçte yatırım teklif dosyası için Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Mekânsal Planlama Genel 
Müdürlüğü tarafından, deniz tarafı imar planı için ilgili kurum ve kuruluşlardan uygunluk görüşleri 
alınma aşamasında, DSİ Genel Müdürlüğü Kınıklı Deresi girişinde yapacağı mahmuz projesinin ARGAZ 
A.Ş.’nin denizaltı boruları ile çakışacağı gerekçesi ile deniz boru hattının deplase edilmesi talebini 
bildirmiştir..   

DSİ’nin projedeki boru hattının deplase edilmesi talebine istinaden; deniz tesisinin yeri 
değiştirilmeyerek mevcut koordinatlarında muhafaza edilmiş, ancak deniz boru hattı güzergahı ve 
bilahare bu deniz boru hattı ile bütünleşik olan kara boru hattı güzergahının da bir bölümünün 
güzergâhı değiştirilmiştir. Bu kapsamda eski hat için yapılan çalışmalar ve izinlendirmeler yeni 
planlanan boru hattı güzergâhına yönelik olarak hem kıyı kenar çizgisinin kara tarafında hem de deniz 
tarafında yeniden yapılmıştır.  

Bu kapsamda deniz boru hattı güzergahının karada devamı olarak yeni bir güzergah planlanmış ve 
Mülga Sultanköy Belediyesi tarafından onaylanmış 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli 
Uygulama İmar Planlarının bir kısmındaki kara boru hattı güzergahı değiştirilerek Marmaraereğlisi 
Belediyesine başvurularak 1/1000 ölçekli Revizyon Uygulama İmar Planı ve 1/5000 ölçekli Revizyon 
Nazım İmar Planı onaylanarak yürürlüğe girmiştir.  

 

 

 

 

 



MARMARA DENİZİ VE ADALAR ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGESİ, TEKİRDAĞ İLİ, MARMARA EREĞLİSİ İLÇESİ, 

SULTANKÖY MAHALLESİ, ŞAMANDIRA VE BORU HATTI AMAÇLI PLAN AÇIKLAMA RAPORU  

MARMARA DENİZİ VE ADALAR ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGESİ, TEKİRDAĞ İLİ, MARMARA EREĞLİSİ İLÇESİ, 

SULTANKÖY MAHALLESİ, ŞAMANDIRA VE BORU HATTI AMAÇLI PLAN AÇIKLAMA RAPORU  

16 

 



MARMARA DENİZİ VE ADALAR ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGESİ, TEKİRDAĞ İLİ, MARMARA EREĞLİSİ İLÇESİ, 

SULTANKÖY MAHALLESİ, ŞAMANDIRA VE BORU HATTI AMAÇLI PLAN AÇIKLAMA RAPORU  

MARMARA DENİZİ VE ADALAR ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGESİ, TEKİRDAĞ İLİ, MARMARA EREĞLİSİ İLÇESİ, 

SULTANKÖY MAHALLESİ, ŞAMANDIRA VE BORU HATTI AMAÇLI PLAN AÇIKLAMA RAPORU  

17 

 



MARMARA DENİZİ VE ADALAR ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGESİ, TEKİRDAĞ İLİ, MARMARA EREĞLİSİ İLÇESİ, 

SULTANKÖY MAHALLESİ, ŞAMANDIRA VE BORU HATTI AMAÇLI PLAN AÇIKLAMA RAPORU  

MARMARA DENİZİ VE ADALAR ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGESİ, TEKİRDAĞ İLİ, MARMARA EREĞLİSİ İLÇESİ, 

SULTANKÖY MAHALLESİ, ŞAMANDIRA VE BORU HATTI AMAÇLI PLAN AÇIKLAMA RAPORU  

18 

 

Harita 13 Planlama Alanı ve Yakın Çevresi Mülkiyet Bilgisi 
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3.10. ALANA İLİŞKİN FOTOĞRAFLAR 

 

Harita 14 Planlama Alanının Farklı Yönlerden gösteren fotoğraflar 

4. KURUM GÖRÜŞLERİ 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığının (Tersaneler ve Kıyı Yapıları Genel Müdürlüğü) bila tarihli ve 

68910 sayılı yazısı ile; yapılan inceleme neticesinde; Argaz A.Ş. tarafından kullanılmakta olan mevcut 

boru hattının, DSİ tarafından planlanan menfez hattında kalması nedeniyle menfez hattından 

etkilenmemesi için karadan denize çıkışı sabit olmak kaydıyla kuzeye deplase edilmesinin planlandığı, 

Argaz şamandıra tesisinin; Bütangaz güney şamandıralarına yaklaşık 750 m., Bütangaz kuzey 

şamandıralarına yaklaşık 600 m. ve Likit Kimya Platformu'na yaklaşık 500 m. mesafede olduğu, 

Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi tarafından hazırlanan "Argaz LPG 

Şamandıra Tesisi Gemi Manevrası 3b Simulasyonu ve Risk Değerlendirme Raporu"nda yer alan ve 222 

m. boyundaki 55000 DWT Tankerler için uygulanan senaryolarda komşu tesislerde manevra 

yapılmadığı ağır hava koşullarında 2 adet römorkör (2x60bp) kullanılması halinde risklerin tolere 

edilebilir düzeyde olduğunun görüldüğü, tespit edilmiş olup, bahse konu Şamandıra ve Boru Hattı 

Amaçlı Nazım ve Uygulama İmar Planı Değişikliği Teklifi, anılan tesise, 5 bofor ve üzeri hava 

koşullarında, en az 2 adet römorkör eşliğinde operasyon yapılması ve komşu tesislerdeki manevra 

operasyonları ile çakışma olmayacak şekilde zamanlama koordinasyonu sağlayacak şekilde 

manevraların yapılması koşuluyla seyir emniyeti bakımından uygun mütalaa edildiği, bu itibarla; 

yukarıda belirtilen hususlara uyulması kaydıyla, imar planı teklifinin 3621 sayılı Kıyı Kanunu ve ilgili 

mevzuatı kapsamında uygun bulunduğu, 
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Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğünün 17.02.2022 tarihli ve 

2927569 sayılı yazısı ile; yapılan incelemede; proje alanındaki şamandıra sisteminde kedi yolu, 

platform ve bağlantı yolunun bulunmadığı, proje sahasında mevcut şamandıra sistemine yanaşacak 

gemi kapasitesinin halihazırda 15.000 DWT olduğu proje kapsamında yapılacak iyileştirmeler 

sonucunda kapasitenin 55.000 DWT olacağı, proje alanında herhangi bir dip taramasının ve dolgunun 

yapılmayacağının ifade edildiği, bu kapsamda yapılması planlanan Tekirdağ İli, Marmara Ereğlisi İlçesi, 

Sultanköy Mahallesi, Şamandıra ve Boru Hattı Amaçlı Nazım İmar Planı ve Uygulama İmar Planı 

Revizyonu Teklifine konu, Bütangaz A.Ş. tarafından gerçekleştirilmesi planlanan proje için verilen 

13.04.2000 tarihli ve 3960 sayılı ÇED Olumlu kararına esas Nihai ÇED Raporunda taahhüt edilen 

hususlara uyulması, Nihai ÇED Raporunda yer alan kıyı yapılarında herhangi bir değişiklik olmaması, 

alanda dip taraması ve dolgu yapılmaması, denizden alan kazanılmaması kaydıyla, mevcut şamandıra 

sistemine yanaşacak gemi kapasitesinin 15.000 DWT'den 55.000 DWT'a çıkarılması projesine ilişkin 

olarak, 25.11.2014 tarih ve 29186 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren ÇED Yönetmeliği 

kapsamında yapılacak iş ve işlem bulunmadığı, ancak ilgi yazı ve eklerinde belirtilen hususların dışında 

faaliyette ÇED Yönetmeliğine tabi herhangi bir değişikliğin planlanması halinde Bakanlığımıza müracaat 

edilmesi gerektiği, diğer taraftan bahse konu faaliyetle ilgili olarak, 2872 sayılı Çevre Kanunu ve bu 

Kanuna istinaden çıkarılan Yönetmeliklerin ilgili hükümlerine uyulmasına ve diğer ilgili kurum ve 

kuruluşlarca mer'i mevzuat çerçevesinde öngörülen gerekli tüm izin ve tedbirlerin alınmasına, ekoloji 

dengenin bozulmamasına, çevrenin korunması ve geliştirilmesine yönelik tedbirlere riayet edilmesi 

gerektiği, 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanlığının 22.09.2021 tarihli ve 73323 sayılı yazısı eki Meclis 

Kararı ile; komisyon raporunda “talep; komisyonda görüşülmüş olup, Şamandıra ve Boru Hattı amaçlı 

nazım ve uygulama imar planı revizyonuna ilişkin uygun görüş verilmesine oybirliği ile karar verildiği, 

İmar ve Bayındırlık Komisyon Raporunun Komisyondan geldiği şekliyle oylandığı ve oybirliği ile kabul 

edildiği,  

Marmaraereğlisi Belediye Başkanlığının 15.10.2021 tarihli ve 11435 sayılı yazısı eki Meclis 

Kararı ile; yapılan incelemeler neticesinde Argaz LPG Dolum ve Tevzii İnş.  San. ve Tic. A.Ş. tarafından 

teklif edilen boru hattı ve şamandıra değişikliğinin prensip olarak mevcut ve planlanan diğer tesislere 

fiziki olarak çakışmadığı ancak deniz trafiği açısından risk oluşup oluşmadığı konusunda plan izah 

raporunda diğer kurulu tesislerin işlemediğinin görüldüğü, yapılan değerlendirmeler sonucunda, teklif 

edilen plan değişikliğinin mevcut tesislerle birlikte değerlendirilmesinin sağlanarak deniz trafiği dikkate 

alınarak her türkü tedbirin alınması kaydıyla değişiklik teklifine uygun görüş verilebileceğine 

komisyonca oy birliği ile karar verildiği, yapılan görüşmeler sonucunda imar komisyonu kararının 

kabulüne oybirliği ile karar verildiği,  

Tekirdağ Valiliğinin (Milli Emlak Müdürlüğü) 29.07.2021 tarihli ve 1390267 sayılı yazısı ile; 

planlama sahası kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında DHTA (Devletin Hüküm ve Tasarrufu Altında) kalan 

alanda yer almakta olup, çevresinde BOTAŞ Liman Tesisleri, OPET Liman Tesisleri, Marmara Depoculuk 

Tesisleri ile Likit Kimya ve Bütangaz'a ait Boru hattı ve Şamandıra Tesislerinin yer aldığı, planlama sahası 

içerisinde yer alan deniz altında bulunan Boru Hattı Tesisi Kınıklı Deresinin Marmara Denizi ile 

buluştuğu noktadan başlayacak olup bu alanda; DSİ Genel Müdürlüğü'nün Mahmuz Projesi 

bulunmakta olup söz konusu planlamanın bu proje göz önünde bulundurularak yapıldığının belirtildiği, 

ayrıca söz konusu alanda Likit Kimya ve Bütangaz'a ait boru hatları mevcut olup söz konusu boru 

hattının mevcutta bulunan boru hatlarıyla çakışmayacağının belirtildiği, planlama sahası içerisinde 

kalan ve su yüzeyinde bulunan mevcut 3 ( üç ) adet Şamandıra Tesisinin iptal edilerek yeni 3 ( üç ) adet 

Şamandıra Tesisinin kurulacağı, yeni kurulacak Şamandıra Tesislerinin planlama çevresinde bulunan 

Likit Kimya ve Bütangaz' a ait Şamandıra Tesislerine gemi yanaşması için yeterli uzaklıkta olduğunun 

belirtildiği, buna göre, yukarıda belirtilen hususlar dahilinde ve ilgili kurumların uygun görüşleri 
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doğrultusunda planlama sahası içerisinde yer alan yeni Boru Hattı ve Şamandıra Tesisinin mevcut 

tesislere olumsuz bir etkisi bulunmaması şartıyla yapılacak olan Nazım İmar Planı ve Uygulama imar 

Planı Revizyonunun İdare açısından herhangi bir sakınca bulunmadığı, 

Tarım ve Orman Bakanlığının (Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü) bila tarihli ve 1626769 sayılı 

yazısı ile; yapılan inceleme neticesinde talep konusu boru hattının Kınıklı Deresi altından geçirilmesi 

planlandığının anlaşıldığı, söz konusu alanda daha önce DSİ İstanbul 14. Bölge Müdürlüğü tarafından 

çalışmaları devam eden "İstanbul-Riva, Pot, Kilyos, Ağva, Sungurlu, Uzundere, Kınıklı Dereleri Mahmuz 

Yapısı Projeleri Yapımı" işinde; Kınıklı Mahmuz Yapısı'nın 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 

ölçekli Uygulama İmar Planı teklifi imar planlarına işlenmek üzere, Mekansal Planalama Genel 

Müdürlüğü onayına sunulmuş ancak Kınıklı Deresi Mahmuz/Kıyı Koruma Yapısı ile ilgili olarak, 

BÜTANGAZ A.Ş. ve ARGAZ A.Ş. boru hatlarının bir kısmının mahmuz yapısı ile çakışması nedeniyle 

olumsuz görüş bildirildiği, Kınıklı Deresinin yüksek taşkın riski barındırdığı, yapılması planlanan Kınıklı 

Mahmuzu'nun iptal veya revize edilmesinin mümkün olmadığı, bu itibarla Kınıklı Mahmuzu Yerleşik 

Planı'nda belirtilen mahmuz yapısının kesit genişlik ve yerleşim planının korunması gerektiği 

Kuruluşumuzca belirtilmiş olup, yapılan şifai görüşmeler ve yazışmalar neticesinde 04.06.2020 tarihli 

ve 111634 sayılı yazı ile Kınıklı Mahmuz Projesi kapsamında kalan boru hatları deplase edilmeden anılan 

projenin bu şekilde uygulanamayacağı anlaşıldığından Mahmuz Projesini ve proje kapsamında kalan 

boru hatlarının deplasesini içerecek şekilde hazırlanacak imar planı teklifinin, ilgili şirketlerin 

muvafakatleri alınmak suretiyle iletilmesi halinde konunun değerlendirileceğinin bildirildiği, DSİ 

İstanbul 14. Bölge Müdürlüğü'nün 06.04.2021 tarihli ve 1130077 sayılı yazısında; söz konusu bölgede 

meydan gelebilecek taşkınların önlenmesi ve kamu yararı sağlanması adına yapımı planlanan Kınıklı 

Mahmuz Yapısı'nın uygulanabilmesi için, yazı ekinde gönderilen vaziyet planı ve ilgi yazı dikkate alınarak 

talep edilen muvaffakatların Mekansal Planlama Genel Müdürlüğüne gönderilmesinin ARGAZ ve 

BÜTANGAZ firmalarından istendiği, bu hususta ARGAZ A.Ş.'nin 15.04.2021 tarihli yazısı ile boru 

hatlarında kapasite artışına ve değişikliğe gidildiği, vaziyet planında belirtilen kırmızı çizgilerin bir 

sakınca teşkil etmediği Mekansal Planlama Genel Müdürlüğüne ve DSİ İstanbul 14. Bölge Müdürlüğüne 

bildirildiği, ayrıca Kınıklı Deresi Islah Proje çalışmaları ve Kamulaştırma Planlarının DSİ İstanbul 14. Bölge 

Müdürlüğünce hazırlandığı ve onaylandığı, Kuruluşca dere ıslah inşaatına başlanabilmesi için ilgili 

Başbakanlık Genelgesi (2010/5) gereği kamulaştırma çalışmalarının tamamlanıp ihtilafsız bir şekilde 

İdareye teslim edilmesi için Kınıklı Deresine ait Kati Proje ve Kamulaştırma Planları, Tekirdağ Büyükşehir 

Belediyesine 24.12.2020 tarih ve 837404 sayılı yazı ekinde gönderildiği, ancak bu süreçte gerekli 

kamulaştırma çalışmaları tamamlanamadığından Kuruluşca ıslah inşaatı faaliyetlerine başlanılamadığı, 

bu bağlamda, bahse konu alandan geçen Kınıklı Deresine ait Islah Uygulama Projesi Plan-Profil Paftaları, 

Enkesit Paftaları, Kamulaştırma Sınır Genişlikleri Paftaları, Kınıklı Mahmuz Yapısı Plan Profil Projesi ve 

Kınıklı Mahmuz Yapısı Enkesit Projesinin yazı ekinde gönderildiği, boru hatlarına ait imar planı 

değişikliğinin Kınıklı Mahmuz Yapısı Projemiz ile kesişmeyecek ve inşaat çalışmalarına engel teşkil 

etmeyecek şekilde projelendirilmesi ve yapılacak çalışmalarda Kınıklı Dere Islah projesinde verilen 

güzergah, kesit, kot ve hidrolik kriterlere titizlikle riayet edilmesi gerektiği, ayrıca yukarıda belirtilen 

şartların sağlanması kaydıyla yapılacak boru hattının iletim hatlarının ileride yapılması muhtemel 

çalışmalarda zarar görmemesi için; dere sağ ve sol sahil şev kısmından itibaren en az 10 m geriden 

başlayarak, boru imalatının üst kotu dere talveg kotunun en az 3 m altından yatay sondaj usulü ile 

geçilerek, dere yatağı/kanal giriş çıkış hattını belirten işaret levhaları konularak geçirilmesi, geçilecek 

noktalarda mevcut yatakta oluşan zararların onarılması ve çalışmaların DSİ Tekirdağ 113. Şube 

Müdürlüğü teknik personelinin denetiminde yapılması gerektiği,  

Deniz Kuvvetleri Komutanlığının (Seyir, Hidrografi ve Oşinografi Dairesi Başkanlığı) 

04.03.2021 tarihli ve 1352900 sayılı yazısı ile; Argaz LPG Dolum Tesisi Bağlama Şamandıraları İmar 

Değişim ve Yenileme Projesi Hidrografik ve Oşinografik Etüt Raporunun incelendiği, anılan raporun 

www.shodb.gov.tr adresinde belirtilen standartlara uygun olarak hazırlandığı değerlendirilmiş olup, 

http://www.shodb.gov.tr/
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bahse konu inşa faaliyetlerine başlamadan en az 30 gün önce, denizde can ve mal emniyeti yönünden 

değerlendirmelerin yapılarak denizcilere duyuruların ve gerekli harita düzeltmelerinin yapılabilmesi 

maksadıyla nihai plan ve proje bilgilerinin Başkanlığa gönderilmesi, bahse konu projenin 

tamamlanmasına müteakip, değişen sahil hattı ve derinlikler ile yeni inşa edilen alanların ilgili deniz 

haritalarına (yat haritaları dahil) işlenmesi maksadıyla yapılacak ölçüm ve harita güncellemeleri için 

SHOD Başkanlığına başvurulması gerektiği,  

Milli Savunma Bakanlığı Lojistik Genel Müdürlüğünün 14.09.2022 tarihli ve 1596705 sayılı 

yazısı ile; planlama alanı içinde Milli Savunma Bakanlığı sorumluluğunda Askeri Alan, ANT Akaryakıt 

Boru Hattı, Mania Planı, Askeri Yasak Bölge, Askeri Güvenlik Bölgesi bulunmadığının tespit edildiği, söz 

konusu taşınmaz üzerinde şamandıra ve boru hattı amaçlı imar planı yapılmasında sakınca olmadığı, 

Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş. 03.08.2022 tarihli ve 27142 sayılı yazısı ile; bahse konu 

çalışmanın yapılmasında Kuruluş açısından bir sakınca bulunmadığı, 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü 

Marmara Denizi Ve Adalar Daire Başkanlığının 03.01.2023 tarihli ve 5423772 sayılı yazısı ile; Tekirdağ 

ili, Marmaraereğlisi ilçesi, Sultanköy Mahallesi, Boru Hattı ve Şamandıra 1/5000 ölçekli Amaçlı Nazım 

İmar Planı Revizyonu ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu teklif dosyası için hazırlattırılan 

"Proje Etkileri ve Ekosistem Değerlendirme Raporu" Daire Başkanlığımızca değerlendirilmiş olup, bahse 

konu faaliyetin denizel alanda yapılacağı göz önüne alındığında Raporda; söz konusu alanın, birçok 

deniz organizması için, yerleşim, üreme ya da beslenme alanı olarak tercih edilmediğinin ve bu sebeple 

proje kapsamında yapılacak inşa çalışmalarının fitoplankton, balık ve omurgasız biyolojik çeşitliliği için 

telafisi olmayan bir denizel habitat kaybına neden olmayacağının ve biyotop kayıplarına yol açmayacağı 

ifade edilmekle birlikte alınması gerekli tedbirlerin de belirlendiği, bu kapsamda; 

-Boru hattının su canlıları için tehlikeli kimyasal maddelerin transferinde kullanılacağı göz 

önüne alındığında, su ortamındaki sair dayanım ve sızdırmazlık testlerinin yapılması, rutin bakımlarının 

yanı sıra gemilerden yapılan aktarma işlemleri sırasında herhangi bir sızıntı ve bulaşmaya sebebiyet 

vermemek için bağlantılarının azami titizlikle gerçekleştirilmesi, 

-Proje kapsamında yapılacak inşa çalışmaları sırasında, habitatta tahribat oluşturabilecek demir 

atılması-çekilmesi, boru ve/veya destek yapıların zeminde sürüklenerek taşınması gibi etkenlerin en 

aza indirilmesi için azami özenin gösterilmesi, 

-Kuvvetli rüzgâr ve akıntıların olduğu zamanlarda inşa çalışmalarının asgariye indirilmesi ya da 

durdurulması, 

-Denizde olacak olası sızıntıların yayılmaması ve karasal alanları etkilememesi anlamında 

şamandıra bariyerleri ve bu işe uygun deniz araçlarının bölgede bulundurulması, 

-Yapılacak faaliyetlerin Kınıklı Deresi'nin akışına engel olmaması ve bu konu ile ilgili DSİ 

görüşünün alınması, 

-Proje sahasında içerisinde inşaat esnasında oluşması muhtemel atık deşarjlarının uygun 

arıtma yöntemleri kullanılarak ya da taşınarak aktarılmasına özen gösterilmesi, 

-Tüm inşai faaliyetlerinin depreme dayanıklı bir şekilde yapılması, 

-Proje kapsamında yapılacak çalışmalardan olası bir kaza sonucunda meydana gelebilecek 

deformasyonların ‘‘Ekolojik Restorasyon'' ilkelerine uygun olarak restore edilmesi, 

-Koruma statüsü bulunan bitki türlerine zarar verilmemesi, 

projenin hazırlık ve uygulama aşamasında söz konusu raporda belirtilen önlemlerin alınması ve 

bu hususların plan hükümlerine yansıtılması, 2872 sayılı "Çevre Kanunu" ve 3621 sayılı "Kıyı Kanunu" 
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ile ilgili yönetmeliklerine, yürürlükteki üst ölçekli plan ve plan hükümleri ile kurum-kuruluş görüşlerine 

uyulması gerektiği, 

Tekirdağ Valiliğince oluşturulan komisyonca tesbit edilen ve Valilikçe uygun görülen kıyı 

kenar çizgisinin 3621 sayılı Kıyı Kanunu 9. maddesi uyarınca mülga İmar ve İskan Bakanlığınca 

23.07.2012 tarihinde onaylandığı ve Bakanlığımız Mekansal Planlama Genel Müdürlüğünce 

23.07.2012 tarihinde aktarım işleminin uygun görüldüğü, 

Tekirdağ Valiliğinin (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) 07.12.2021 tarihinde onaylanan 1/1000 

ölçekli imar planına esas jeolojik-jeoteknik etüt raporu”nda planlama alanının “Önlemli Alan (Ö.A-5.1)” 

olarak belirlenmiş alanda kaldığı, 

hususları tespit edilmiştir. 

5. SENTEZ 
Planlama Alanı, Tekirdağ İli, Marmara Ereğlisi, Sultanköy Mahallesi sınırları içinde yer almaktadır. 

Tekirdağ İli 1/25.000 Ölçekli Çevre Düzeni Plan Değişikliği (F19C3, G19B2 Paftalar, Lejant Paftası, Plan 

Hükümleri, Plan Açıklama Raporu) 644 sayılı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükmünde Kararname’nin 7. Maddesi uyarınca, 08/10/2015 tarihinde Bakanlık 

Makamınca onaylanmıştır.  

Söz konusu planlarda; tesisin bulunduğu alan “Enerji Üretim Tesis Alanı” fonksiyonunda kalmaktadır. 

Plan çalışmasının yapıldığı kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında üst ölçekli bir plan bulunmamaktadır.  

Planlama Alanı Sultanköy Mahallesi sınırları içinde Devlet Su İşleri genel Müdürlüğü tarafından yapılan 

Mahmuz yapısını bulunmakta planlanan tesis bu yapıya temas etmeyecek şekilde planlanmaktadır.  

Planlanan tesisin yakın çevresinde BOTAŞ, Marmara Depoculuk, OPET, LİMAK, Bütengaz gibi enerji 

sektörüne yönelik tesisler yer almaktadır. 

Planlama alanının yakın çevresinde kıyı-kenar çizgisinin deniz tarafında ARGAZ için hazırlanan mülga 

Bayındırlık ve İskan Bakanlığı tarafından 30.06.2005 onanlı plan ile BÜTANGAZ için hazırlanan mülga 

Bayındırlık ve İskan Bakanlığı tarafından 23.01.2001 onanlı plan bulunmaktadır. 
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Harita 15 Planlama Alanına İlişkin Sentez Paftası 

6. PLAN DEĞİŞİKLİĞİ TEKLİFİ 

6.1. GEREKÇE 
Planlama alanında yatırımcı şirketin faaliyetlerini daha sağlıklı yapılabilmesi, yeni yatırım ve ticari 

işbirliği olanaklarının değerlendirilebilmesi, işlem hacminin ve kapasitesinin talepleri karşılayabilecek 

oranda geliştirilebilmesi ve kalite/güvenlik kriterlerinin yükseltilebilmesi amacıyla, bu amacın 

gerektirdiği üretim ve iş programlarına uygun şekilde planlı bir mekan düzenlemesi yapılabilmesi amacı 

ile alternatif başka bir gelişme alanı bulunamadığından dolayı ilave liman alanına gereksinim 

duyulmaktadır. Bu kapsamda söz konusu planları ve ilave alanları kapsayacak şekilde oluşturulan deniz 

kamu malı ile bütünleşerek, uyumu sağlanacak biçimde, kamu yararı, imar mevzuatı ve kıyı mevzuatı, 

kamu hukuku ve toprak hukukunun prensipleri ile şehircilik esasları ve planlama ilkeleri açısından 

Şamandıra ve Boru Hattı Amaçlı Nazım İmar Planının hazırlanması zorunluluğu doğmuştur. 
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6.2. PLAN DEĞİŞİKLİĞİ KARARLARI 
3621 Sayılı Kıyı Kanununun 7 inci maddesine göre; “kamu yararının gerektirdiği hallerde, uygulama 

imar planı kararı ile deniz, göl ve akarsularda ekolojik özellikler dikkate alınarak doldurma ve kurutma 

yolu ile arazi elde edilebilir.” ifadesi yer almaktadır. Buradan da anlaşılacağı üzere; Dolgu (Liman Alanı) 

Uygulama İmar Planı hazırlamak, İdare ile doldurma-kurutma yolu ile kazanılan deniz kamu malları 

arasındaki ilişkiyi hukuk içerisinde oluşturmanın tek yoludur. Bu yolla kurulan ilişki sonucu, İdare, bu 

türden mallarından kamu hizmetlerine aktarmak üzere kaynak yaratabilir ve kamu hizmetine 

sunulabilir olan, kendi hüküm ve tasarrufunda bulunan yeni arazilere sahip olabilir.  

Yoğun bir iş hacmini ve geleceğe yönelik yeni iş olanaklarını yakalayan yatırımcı şirket için, 

faaliyetlerinin yalnızca bugünün koşulları içerisinde değil, kesintisiz olarak gelecekte de sürdürülebilir 

kılacak koşullarda planlanması, ayrıca üretim ve iş planına uygun bir fiziksel mekan düzenlemesinin 

yapılması zorunluluk arz etmektedir. Üretim süreci içerisinde gelişmiş kalite ve güvenlik kriterlerinin 

rahatlıkla yerine getirilebilmesinin de başka bir yolu bulunmamaktadır. Bu itibarla liman tesis alanı 

içerisindeki ulaşım sürekliliğinin sağlanabilmesi amacıyla tesis içindeki yapılaşma durumu da dikkate 

alınmak suretiyle liman tesis alanının bir kısmına ilave alan oluşturulması zorunluluğu doğmuştur. Bu 

nedenle planlama alanının kuzey batısında yer almakta olan üçgen formundaki alan tesis içi yol amaçlı 

olarak liman alanına ilave edilmiştir. Ayrıca 06.05.2005 ve 09.06.2011 tarihinde onaylanan imar 

planlarının alandaki sehven yapılan uygulamasından kaynaklanan planlama alanının batısındaki ve 

güneydoğusundaki bir kısım alan ilave edilmiş olup, planlama alanının güneyindeki yerinde imalatı 

yapılmamış olan bir kısım alan ise iptal edilen alan olarak düzenlenmiştir. Şirketin iş ve üretim 

programları incelenerek, sürdürülen ve planlanan üretim faaliyetlerinin kademeleri ve gerektirdiği 

mekansal alan ihtiyacı dikkate alınarak, faaliyet konusu gereği deniz kıyılarından başka bir yerde 

yapılması olanaklı olmayan Liman Alanının, kamu yararı gereği olarak, alternatif bir başka alan 

bulunamadığı için Liman amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

Değişikliği ve İlavesi teklifi hazırlanmıştır. 

ARGAZ A.Ş. ye ait meri planları onaylanmış tesisler günümüz şartlarında geliştirilmesi zaruri bir 

hal aldığından plan yeni plan yapılması ihtiyacı oluşmuştur. Bu sebeple mevcut plana göre Tesis daha 

kuzeye alınarak yeni yerinde tasarlanmıştır. Ayrıca Eski boru hattı güzergahı üzerinde DSİ tarafından 

planlanan menfez alanı üzerinde kaldığından mevcut planda ki boru hattı bundan etkilenmektedir. Bu 

sebeple önerilen boru hattı menfez hattının kuzeyine alınarak menfez hattından uzaklaştırılmıştır.  

Kıyı kenar çizgisinin deniz tarafında kalan kara hattı aynen muhafaza edilirken, kıyı kenar 

çizgisinin deniz tarafında mevcut hat iptal edilerek kuzeye deplase edilmiştir. Bu değişiklikte hattın 

deniz tarafındaki başlangıç noktası eski hat ile aynı olup kıyı kenar çizgisinin karada ki hattı ile birleşme 

noktası olarak devam etmektedir. Değişiklik ile mahmuza gelen hat yukarı kaydırılmış fakat başlangıç 

noktası aynı kalmıştır.  
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Yapılan plan ile önerilen yeni hat ve platform alanı ile tonozlar diğer mevcut tesisler ile 

planlanan tesislere herhangi bir etkisi bulunmamakta olup söz konusu tesislere emi yanaşması 

yönünden olumsuz bir durum ortaya çıkarmamaktadır. 

 Plan değişikliği ile Deniz Hattında 1350,43 metre Boru hattı planlanmaktadır. Bu boru hattından 

LPG ve Akaryakıt taşınması amaçlanmaktadır. Şamandıra ve Boru hatlarıyla birlikte Planlama Alanının 

toplam büyüklüğü 8967 m2’dir .  

Ayrıca ARGAZ A.Ş’ye ait Kıyı-Kenar Çizgisinin kara tarafında Tesise uzanan 1841,27 metre uzunluğunda 

mevcut boru hattı bulunmaktadır.  Kıyı Kenar Çizgisinin Deniz tarafında ve Kara tarafında Toplam Boru 

hattı uzunluğu 3191,7 metre uzunluğunda boru hattı bulunmaktadır.  

Mevcutta 1 adet 6 inç ve 1 adet 12 inç olan boru hattına 1 adet 10 inç ve 1 adet 14 inç boru 

hattı ilave edilecektir. 3 adet E1 - E2 - E3 nolu şamandıralar iptal edilmiş olup, yerine S1 - S2 - S3 nolu 

şamandıralar yapılacaktır. Mahmuz alanına denk gelen mevcut boru hattı yerine mahmuzun kuzeyinde 

mahmuza paralel olacak ve temas etmeyecek şekilde yeni boru hattı önerilmiştir. Yeni boru hattı 

DSİ'nin görüşü doğrultusunda önerilmiştir.  

Deniz içi petrol ve LPG boru hattı kullanım kararı getirilen alan sınırları aşılmamak kaydıyla  1 

adet 6 inç, 1 adet 10 inç olan lpg boru hatları ile  1 adet 12 inç ve 1 adet 14 inç petrol boru hatları olmak 

üzere dört adet   deniz içi boru hattı döşenecek olup planlama alan sınırları içinde kalmak, plan ile 

belirlenmiş kullanım türü değişikliği gerektirmemek, özel tesis kriterlerine girecek cins ve boyutta 

değişiklik yapmamak, milli emlak ve çed genel müdürlükleri ve boru hattıyla ilgili  diğer kurumların 

uygun görüşleri de alınmak kaydıyla plan ve veya plan açıklama raporunda özellikleri belirtilen boru 

hatlarının konumu, sayısı ve çapı; imar planı değişikliği yapılmaksızın ulaştırma ve altyapı bakanlığınca 

onaylanacak proje yoluyla değiştirilebilir.   

S1, S2 ve S3 olmak üzere üç adet şamandıra yapılacaktır. 

Marmara Denizi Ve Adalar Özel Çevre Koruma Bölgesi, Kocaeli İli, Dilovası İlçesi, Diliskelesi 

Mevkii Liman Amaçlı 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği 

ve İlavesi sosyal, ekonomik, teknolojik, çevresel gereksinimlere, ülke ve bölge koşulları gözetilerek, 

sosyal hukuk Devletinin ilkeleri doğrultusunda ve Türk Kıyı Hukuk Rejimi ve Kamu Malları Hukuk Rejimi 

çerçevesinde kamu yararının ve kamu hizmetinin gereklerine yanıt vermek üzere, bu dayanaklar 

üzerinde yükselen şehircilik ve planlama ilkeleri kapsamında hazırlanmıştır. 

 Şamandıra ve Boru Hattı alanına ilişkin meri 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı bulunmamaktadır. 
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Harita 16 Şamandıra ve Boru Hattı Amaçlı Nazım İmar Planı 
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Harita 17 Boru hattına ilişkim önceki plan durumu 
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Harita 18 Şamandıra ve Boru Hattı Amaçlı Uygulama İmar Planı 
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 MARMARA DENİZİ VE ADALAR ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGESİ,  
TEKİRDAĞ İLİ, MARMARAEREĞLİSİ İLÇESİ, ŞAMANDIRA VE BORU HATTI AMAÇLI  
UYGULAMA İMAR PLANI REVİZYONU PLAN NOTLARI  
GENEL HÜKÜMLER:  
1. BELİRTİLMEYEN HUSUSLARDA;  

 2863 SAYILI KÜLTÜR VE TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KANUNU,  

 383 SAYILI ÖZEL ÇEVRE KORUMA KURUMU BAŞKANLIĞI KURULMASINA DAİR KANUN 
HÜKMÜNDE KARARNAME,  

 3621 SAYILI KIYI KANUNU,  

 3194 SAYILI İMAR KANUNU,  

 CUMHURBAŞKANLIĞI TEŞKİLATI HAKKINDA 1 SAYILI CUMHURBAŞKANLIĞI 
KARARNAMESİ,  

 3348 SAYILI ULAŞTIRMA BAKANLIĞININ TEŞKİLAT VE GÖREVLERİ HAKKINDA KANUN,  

 618 SAYILI LİMANLAR KANUNU,  

 KIYI TESİSLERİNE İŞLETME İZNİ VERİLMESİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA 
YÖNETMELİK  

 1593 SAYILI UMUMİ HIFZISSIHHA KANUNU,  

 4857 SAYILI İŞ KANUNU İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATLARINA İLİŞKİN 
YÖNETMELİK,  

 BİNALARDA ENERJİ PERFORMANSI YÖNETMELİĞİ,  

 AFET BÖLGELERİNDE YAPILACAK YAPILAR HAKKINDA YÖNETMELİK  

 BİNALARIN YANGINDAN KORUNMASI HAKKINDA YÖNETMELİK  

 TÜRKİYE BİNA DEPREM YÖNETMELİĞİ  
 
HÜKÜMLERİNE UYULACAKTIR.  
2. PLANLAMA ALANINDA; İNŞAAT VE KULLANMA DÖNEMİNDE DENİZ KİRLİLİĞİ VE 
SIĞLAŞMAYA NEDEN OLUNMAYACAK, DOLGU MALZEMELERİNİN ÇEŞİTLİ ETKENLERLE DENİZ 
İÇİNE YAYILMAK SURETİYLE SIĞLAŞMAYA VE KİRLİLİĞE SEBEBİYET VERİLMEMESİ İÇİN 
ÖNCELİKLE ANROŞMAN VE BETON PERDE GİBİ YAPISAL ÖNLEMLER ALINACAKTIR. İNŞAAT VE 
HAFRİYAT SIRASINDA PARLAYICI, PATLAYICI, TEHLİKELİ VE TOKSİK MADDE 
KULLANILMAYACAKTIR.  

3. İNŞAAT AŞAMASINDA VE İŞLETME DÖNEMLERİNDE ÇEVRE DEĞERLERİNİN KORUNMASI 
AÇISINDAN, 2872 SAYILI ÇEVRE KANUNU VE BU KANUNA İSTİNADEN ÇIKARILAN “ÇEVRESEL 
ETKİ DEĞERLENDİRMESİ YÖNETMELİĞİ”, “HAVA KALİTESİ DEĞERLENDİRME VE YÖNETİMİ 
YÖNETMELİĞİ", "İÇME KULLANMA SUYU HAVZALARININ KORUNMASINA DAİR YÖNETMELİK", 
"SU KİRLİLİĞİ KONTROLÜ YÖNETMELİĞİ", "YERALTI SULARININ KİRLENMEYE VE BOZULMAYA 
KARŞI KORUNMASI HAKKINDAKİ YÖNETMELİK", "ATIK YÖNETİMİ YÖNETMELİĞİ", "ÇEVRESEL 
GÜRÜLTÜNÜN DEĞERLENDİRİLMESİ VE YÖNETİMİ YÖNETMELİĞİ" VE İLGİLİ DİĞER 
YÖNETMELİKLERDE BELİRTİLEN HUSUSLAR YERİNE GETİRİLECEK VE DİĞER MER'İ MEVZUAT 
ÇERÇEVESİNDE GEREKLİ İZİNLER ALINACAKTIR.  

4. 1380 SAYILI SU ÜRÜNLERİ KANUNU VE İLGİLİ MEVZUATINDA BELİRTİLEN SU ÜRÜNLERİNİN 
YAŞAMA, ÜREME, MUHAFAZA VE İSTİHSALİNİ ZARARDAN KORUYACAK TEDBİRLERİN 
ALINACAK, SU ÜRÜNLERİNE VE İSTİHSAL VASITALARINA ZARAR VERİCİ MADDELERİN 
DENİZLERDEKİ İSTİHSAL YERLERİNE, CİVARLARINA DÖKÜLMEYECEK VEYA DÖKÜLMEYECEĞİ 
ŞEKİLDE TESİSAT YAPILACAK, SU ÜRÜNLERİNİN GEÇMESİNE VEYA YETİŞMESİNE ENGEL 
OLACAK ŞEKİLDE AĞLAR KURULMAYACAK, BENT, ÇİT VE BENZERİ ENGELLER 
YAPILMAYACAKTIR.  

5. PROJENİN İNŞAAT VE UYGULAMA AŞAMALARINDA; SEYİR EMNİYETİ, CAN, MAL VE DENİZ 
GÜVENLİĞİNİN SAĞLANMASI AÇISINDAN GEREKLİ TEDBİRLER ALINARAK GECE VE GÜNDÜZ 
UYGUN İŞARETLERLE MARKALANACAKTIR.  
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6. KIYI KENAR ÇİZGİSİNİN DENİZ TARAFINDA MEVCUT BULUNAN VE/VEYA YAPILMASI 
PLANLANAN KIYI YAPILARINA AİT UYGULAMA PROJELERİ (GEREKLİ ETÜT, HESAP VE TÜM 
TEKNİK DETAYLARI İLE BİRLİKTE) ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI ALTYAPI YATIRIMLARI 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NE ONAYLANMAK ÜZERE VERİLECEKTİR. ALTYAPI YATIRIMLARI GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ’NCE ONAYLI UYGULAMA PROJESİ BULUNMAYAN DENİZ YAPILARININ 
İNŞAATINA KESİNLİKLE BAŞLANILMAYACAK VE MEVCUT KISIMLAR GEREKMESİ HALİNDE 
ONAYLANMIŞ BULUNAN UYGULAMA PROJESİNE UYGUN DURUMA GETİRİLECEKTİR.  

7. KIYI TESİSLERİNDE İŞLETME İZNİ VERİLMESİNE İLİŞKİN USUL VE ESASLAR HAKKINDA 
YÖNETMELİK KAPSAMINDA ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI DENİZ VE İÇSULAR 
DÜZENLEME GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN İŞLETME İZNİ ALINACAKTIR.  

8. ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI TEHLİKELİ MAL VE KOMBİNE TAŞIMACILIK DÜZENLEME 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜNDEN “TEHLİKELİ MADDELERİN DENİZ YOLUYLA TAŞINMASI HAKKINDA 
YÖNETMELİK” İLE “TEHLİKELİ MADDE UYGUNLUK BELGESİ DÜZENLENMESİ HAKKINDA 
YÖNERGE” KAPSAMINDA VERİLEN TEHLİKELİ MADDE UYGUNLUK BELGESİ ALINACAKTIR.  

KORUNMASI GEREKLİ HERHANGİ BİR KÜLTÜR/TABİAT VARLIĞINA RASTLANILMASI HALİNDE 
ÇALIŞMALARIN DURDURULARAK İVEDİLİKLE EN YAKIN MÜLKİ İDARE AMİRLİĞİNE VEYA 
MÜZESİNE VEYA İL ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ MÜDÜRLÜĞÜNE HABER VERİLMESİ 
GEREKMEKTEDİR.  

VERİLMEYECEKTİR. EKOLOJİK, HİDROGRAFİK VE OŞİNOGRAFİK DENGENİN BOZULMAMASI, 
YABANİ BİTKİ VE HAYVAN TÜRLERİNİN OLUMSUZ ETKİLENMEMESİ İÇİN GEREKLİ TEDBİRLER 
ALINACAKTIR.  

9. PLAN KAPSAMINDA BULUNAN HAZİNENİN ÖZEL MÜLKİYETİNDEKİ VEYA DEVLETİN HÜKÜM 
VE TASARRUFU ALTINDAKİ TAŞINMAZLARDA PROJE VE FİİLİ UYGULAMA YAPILMADAN ÖNCE 
ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI’NDAN (MİLLİ EMLAK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ) 
İZİN ALINMASI GEREKMEKTEDİR.  

10. PLAN ONAMA SINIRLARI DIŞINDAKİ ALANLARDA İMAR PLANI BİLGİSİ MER’İ İMAR 
PLANINDAN BİLGİ AMAÇLI AKTARILMIŞTIR. AKTARMA SURETİYLE PAFTALARA İŞLENEN İMAR 
PLANI BİLGİSİNE GÖRE HERHAMGİ BİR İŞLEM YAPILAMAZ.  

11. PLANLAMA ALANINDA YÜRÜTÜLECEK HER TÜRLÜ FAALİYET İÇİN; FARKLI İDARELERİN 
GÖREV YETKİ VE SORUMLULUĞUNDA BULUNAN HER TÜRLÜ ALTYAPI TESİSLERİ İLE İLGİLİ 
OLARAK ALINACAK İZİNLER VE EMNİYET TEDBİRLERİ BU PLANA GÖRE UYGULAMA YAPACAK 
OLAN İDARELER VEYA İLGİLİLER (YATIRIMCI VB.) TARAFINDAN SAĞLANACAKTIR.  
 
ÖZEL HÜKÜMLER  
1. BU PLAN ONAMA SINIRI; BU PLANIN EKİ AÇIKLAMA RAPORUNDA YER ALAN KOORDİNAT 
ÇİZELGESİNDEKİ (LİSTESİ) GÜZERGÂHTAN GEÇEN BORU HATLARI VE ŞAMANDIRA SİSTEMİNİ 
İÇERMEKTEDİR.  

2. PLANLAMA ALANINDA 1 ADET 6 INCH, 1 ADET 10 INCH OLAN LPG BORU HATLARI İLE 1 ADET 
12 INCH VE 1 ADET 14 INCH PETROL BORU HATTI OLMAK ÜZERE DÖRT ADET DENİZ İÇİ BORU 
HATTI DÖŞENECEK OLUP PLANLAMA ALAN SINIRLARI İÇERİSİNDE KALMAK, PLAN İLE 
BELİRLENMİŞ KULLANIM TÜRÜ DEĞİŞİKLİĞİ GEREKTİRMEMEK, DSİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ, MİLLİ 
EMLAK VE ÇED İZİN VE DENETİM GENEL MÜDÜRLÜKLERİ İLE BORU HATLARI İLE İLGİLİ DİĞER 
KURUMLARIN UYGUN GÖRÜŞLERİ DE ALINMAK KAYDIYLA PLAN VE/VEYA PLAN AÇIKLAMA 
RAPORUNDA ÖZELLİKLERİ BELİRTİLEN BORU HATLARININ KONUMU, SAYISI VE ÇAPI; İMAR 
PLANI VE/VEYA PLAN AÇIKLAMA RAPORU DEĞİŞİKLİĞİ YAPILMAKSIZIN ULAŞTIRMA VE ALTYAPI 
BAKANLIĞINCA ONAYLANACAK PROJE YOLUYLA DEĞİŞTİRİLEBİLİR.  
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3. 5 BOFOR VE ÜZERİ HAVA KOŞULLARINDA, EN AZ 2 ADET RÖMORKÖR EŞLİĞİNDE 
OPERASYON YAPILMASI VE KOMŞU TESİSLERDEKİ, MANEVRA OPERASYONLARI İLE ÇAKIŞMA 
OLAMAYACAK ŞEKİLDE ZAMANLAMA KOORDİNASYONU SAĞLAYACAK ŞEKİLDE 
MANEVRALARIN YAPILMASI GEREKMEKTEDİR.  

4. BU PLANA ESAS VE TEKİRDAĞ ÇEVRE VE ŞEHİRCİLİK İL MÜDÜRLÜĞÜNCE 07.12.2021 
TARİHİNDE ONAYLANAN “TEKİRDAĞ İLİ MARMARAEREĞLİSİ İLÇESİ SULTANKÖY MAHALLESİ 
ARGAZ BORU HATTI PROJESİ İŞİNE AİT İMAR PLANINA ESASA JEOLOJİK-JEOtEKNİK ETÜT 
RAPORUNA” UYULACAKTIR. İMAR PLANINA ESAS JEOLOJİK VE JEOTEKNİK ETÜT RAPORU 
ZEMİN ETÜT RAPORU OLARAK KULLANILAMAZ. PLANIN MÜSAADE ETTİĞİ KALICI YAPILAR İÇİN 
ZEMİN ETÜT RAPORU YAPTIRILMASI VE RAPORLARDA YER ALAN HUSUSLARA UYULMASI 
ZORUNLUDUR.  

5. PLAN PAFTALARINDA KINIKLI DERESİ MAHMUZ YAPISI ŞEMATİK OLARAK GÖSTERİLMİŞ 
OLUP PLANA İLİŞKİN TÜM UYGULAMALARDA TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI, DEVLET SU İŞLERİ 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ETÜT PLANLAMA VE TAHSİS DAİRESİ BAŞKANLIĞININ 08.11.2021 TARİH 
VE 1626769 SAYILI YAZISINDA BELİRTİLEN HUSUSLARA UYULACAKTIR.  

6. DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ETÜT PLANLAMA VE TAHSİS DAİRESİ BAŞKANLIĞININ 
08.11.2021 TARİH VE 1626769 SAYILI YAZISI GEREĞİNCE;  
a. BORU HATLARI KINIKLI DERESİ MAHMUZ YAPISI İLE KESİŞMEYECEK VE İNŞAAT 
ÇALIŞMALARINA ENGEL TEŞKİL ETMEYECEK ŞEKİLDE PROJELENDİRİLECEKTİR  

b. PLANLAMA ALANINDA YAPILACAK ÇALIŞMALARDA KINIKLI DERESİ ISLAH VE MAHMUZ 
PROJELERİ İLE TAŞKIN YAYILIM ALANINA İLİŞKİN DETAYLAR DİKKATE ALINACAKTIR.  

c. BORU İLETİM HATLARININ İLERİDE YAPILACAK ÇALIŞMALARDAN ZARAR GÖRMEMESİ İÇİN; 
DERE SAĞ VE SOL SAHİL ŞEV KISMINDAN İTİBAREN EN AZ 10 METRE GERİDEN BAŞLAYARAK, 
BORU İMALATININ ÜST KOTU DERE TALVEG KOTUNUN EN AZ 3 METRE ALTINDAN YATAY 
SONDAJ USULÜ İLE GEÇİLEREK, DERE YATAĞI/KANAL GİRİŞÇIKIŞ HATTINI BELİRTİLEN İŞARET 
LEVHALARI KONULARAK GEÇİRİLMESİ, GEÇİLECEK NOKTALARDA MEVCUT YATAKTA OLUŞAN 
ZARARLAR ONARILMASI VE ÇALIŞMALAR DSİ TEKİRDAĞ 113. ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ TEKNİK 
PERSONELİNİN DENETİMİNDE YAPILMASI GEREKMEKTEDİR.  
7. ÇEVRESEL ETKİ DEĞERLENDİRMESİ, İZİN VE DENETİM GENEL MÜDÜRLÜĞÜNÜN 07.07.2021 
TARİH 1259617 SAYILI YAZISINDA BELİRTİLDİĞİ ÜZERE 17.09.2013 TARİH VE 3166 SAYILI ÇED 
OLUMLU KARARI BULUNMAKTA OLUP, 17.02.2022 TARİH VE 2927569 SAYILI YAZISINDA 
GEREĞİNCE ÇED YÖNETMELİĞİNE TABİ HERHANGİ BİR DEĞİŞİKLİK PLANLANMASI HALİNDE 
BAKANLIĞIMIZA MÜRACAAT EDİLECEK, EKOLOJİK DENGENİN BOZULMADAN ÇEVRENİN 
KORUNMASINA VE GELİŞTİRİLMESİNE YÖNELİK TEDBİRLERE RİAYET EDİLECEKTİR.  

8. ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANLIĞI TABİAT VARLIKLARINI KORUMA GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ MARMARA DENİZİ VE ADALAR DAİRE BAŞKANLIĞININ 03.01.2023 TARİH VE 
5423772 SAYILI YAZISINDA BELİRTİLEN HUSUSLARA UYULACAKTIR. 

9. DENİZ KUVVETLERİ KOMUTANLIĞININ (SEYİR, HİDROGRAFİ VE OŞİNOGRAFİ DAİRESİ 
BAŞKANLIĞI) 04.03.2021 TARİH VE 1352900 SAYILI YAZISINDA BELİRİLEN HUSUSLARA 
UYULACAKTIR.  

10. DİĞER HUSUSLARDA İLGİLİ KANUN, YÖNETMELİK VE ONANLI İMAR PLANI HÜKÜMLERİNE 
UYULACAKTIR.  
 

Marmara Denizi ve Adalar Özel Çevre Koruma bölgesi, Tekirdağ İli, Marmara Ereğlisi İlçesi, Sultanköy 

Mahallesi Şamandıra ve Boru Hattı Amaçlı 1/1000 Ölçekli İmar Planı Değişikliği ile  

Deniz Hattında 1350,43 metre Boru hattı planlanmaktadır.  

Şamandıra ve Boru hatlarıyla birlikte Planlama Alanının toplam büyüklüğü 8967 m2’dir . 
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EKLER 

 

 

 

 

 

 

 

Ek 1: 1/5000 ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANINDA 

PLANLAMA ALANI VE YAKIN ÇEVRESİNİ GÖSTERİR 

BİLGİ PAFTASI 
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Ek 1: 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planında Planlama Alanı Ve Yakın Çevresini Gösterir Bilgi 

Paftası 
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Ek 2: PLANLAMA ALANININ 1/100000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE 

DÜZENİ PLANINDAKİ KONUMU 
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Ek 2: Planlama Alanının 1/100000 Ölçekli Çevre Düzeni Planındaki Konumu 
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Ek 3: PLANLAMA ALANININ 1/25000 ÖLÇEKLİ ÇEVRE 

DÜZENİ PLANINDAKİ KONUMU 
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Ek 2: Planlama Alanının 1/25000 Ölçekli Çevre Düzeni Planındaki Konumu 
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Ek 4: PLANLAMA ALANININ İLİŞKİN MERİ 1/1000 

ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI 
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Ek 4: Planlama Alanının İlişkin Meri 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı 
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EK 15: SENTEZ PAFTASI 
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EK 16: BÜRO TESCİL BELGESİ 
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EK-17. Plan Müellifi Belgeleri 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



MARMARA DENİZİ VE ADALAR ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGESİ, TEKİRDAĞ İLİ, MARMARA EREĞLİSİ İLÇESİ, 

SULTANKÖY MAHALLESİ, ŞAMANDIRA VE BORU HATTI AMAÇLI PLAN AÇIKLAMA RAPORU  

MARMARA DENİZİ VE ADALAR ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGESİ, TEKİRDAĞ İLİ, MARMARA EREĞLİSİ İLÇESİ, 

SULTANKÖY MAHALLESİ, ŞAMANDIRA VE BORU HATTI AMAÇLI PLAN AÇIKLAMA RAPORU  

69 

 

 

 

 

 

 

 

 

EK 18: PLANLAMA EKİBİ LİSANS DİPLOMALARI 
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EK-18. Planlama Ekibi Lisans Diplomaları 
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EK 19: PLAN YAPIMI İŞİNE İLİŞKİN SÖZLEŞME 
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EK 20: KURUM GÖRÜŞLERİ 
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